
ZARZĄDZENIE Nr AO.0050.123.2025 

Wójta Gminy Roźwienica 

z dnia 22 grudnia 2025 r.  
 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego w 2026 roku przez organizacje pozarządowe, oraz inne uprawnione 

podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego w dziedzinie dowozu uczniów 

niepełnosprawnych. 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz.1465 ); art. 4 ust. 1, art. 5 ust. 2, pkt 1 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (j. t. 

Dz. U. z 2024 r., poz. 1491); art.221 ust. 1,2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 306) oraz Uchwały Nr 196/XXI/2025 

Rady Gminy Roźwienica z dnia 21 listopada  2025 roku w sprawie przyjęcia 

„Rocznego programu współpracy Gminy Roźwienica z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2026 r.” 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego, ogłoszonego 

Zarządzeniem Nr AO.0050.110.2024 Wójta Gminy Roźwienica z dnia 21 listopada 

2025 roku, dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert i powierza się 

wykonanie zadania publicznego, wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie jego 

realizacji podmiotom wymienionym w Załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.  Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach. 

 

§ 3.  Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez: 

– opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej, 

– opublikowanie na stronie internetowej Gminy Roźwienica, 

 

 

§ 4.  Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr AO0050.123.2025 

Wójta Gminy Roźwienica 

z dnia 22 grudnia 2025 roku 

                                                                                                                             

W ZAKRESIE DOWOZU DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH DO JAROSŁAWIA   

– kwota przyznanej dotacji wynosi 125.252,00 zł 

 

L p. NAZWA 

PODMIOTU/ADRES 

 NAZWA ZADANIA KWOTA 

PRZYZNANEJ 

DOTACJI 

(w zł) 

1.  

     1. 
OMNES Sp. z o.o.  

37-500 Jarosław, ul. Wilsona 

6a 

 Dowóz dzieci z niepełnosprawnościami z 

terenu Gminy Roźwienica do Jarosławia w 

roku 2025 

          125.252,00 

 


